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,.48Lffi Sportkeglerkreis Chiemgau

Bezirksvorentscheidung 201 B
Frauen ( Endstand Sprint)

Name

01 Werkstetter Sabrina

02 Harmuth Franziska

03 Wasmaier Ramona

04 Gaßner Monika

05 Mährle Renate

06 Feldhäuser Katja

07 Schlarb Tanja

08 Kerscher Edeltraud

09 Schwaiger Brigitte

10 Konrad Rowena

11 Brandauer Annemarie

12

13

14

'15

16

Verern

SV Wacker Burghausen

SV Wacker Burghausen

SV Mehring

SV Wacker Burghausen

Post SV Traunstein

SKK Bad Endorf

SKK Bad Endorf

SV Wacker Burghausen

SV Wacker Burghausen

SV DJK Kolbermoor

Post SV Traunstein

Kein

Kein

Kein

Kein

Kein

Volle Abr Fw Ges Volle Abr Fw Ges

67232905326179
49155645517472
65271926236098
56183745827085
58233816326389
53331865818376
62262885218270
58252834718565
55271826024184
49164656633099
4715362469555
00000000
00000000
00000000
00000000
00000000

Volle .Abr Fw Ges

120 49 3 169

104 32 I 136

127 63 1 190

114 45 3 159

121 49 6 170

111 51 4 162

114 44 4 158

105 43 7 148

115 51 2 166

115 49 4 164

93 24 I 117

0000
0000
0000
0000
0000

01/1989

ün939

1 1/1 990

07n958

01/1952

06/1976

12/1971

04/1955

11/1964

08/1952

01h955

/-

/-

/-

/-

1 1.12.2017 21:12 von Franz Schwaiger



*. Sportkeglerkrei s Chiemgau
Bezirksvorentscheidung 201 B

Frauen (Qualifikation Sprint )

Name

01 Werkstetter Sabrina

02 Gaßner Monika

03 Feldhäuser Katja

04 Wasmaier Ramona

05 Kerscher Edeltraud

06 Konrad Rowena

07 Brandauer Annemarie

08 Schlarb Tanla

09 Schwaiger Brigitte

10 Mährle Renate

11 Harmuth Franziska

12

13

14

15

16

Verein

SV Wacker Burghausen

SV Wacker Burghausen

SKK Bad Endorf

SV Mehring

SV Wacker Burghausen

SV DJK Kolbermoor

Post SV Traunstein

SKK Bad Endorf

SV Wacker Burghausen

Post SV Traunstein

SV Wacker Burghausen

Kein

Kein

Kein

Kein

Kein

Volle .Abr Fw

01/1e8e 54 34 1

07/1e58 55 15 2

06/1e76 5g 25 1

11/1es0 53 26 0

04/1es5 67 23 2

0ü1e52 54 17 2

01he55 60 25 2

141e71 47 26 2

11/1e64 45 15 1

01/1e52 55 23 2

11/less 44 16 5

/'000
/-000
/-000
/-000
/-000

Ges Volle Abr Fw Ges

88 6426 2 90

706432096
835527082
796025285
905618274
716126387
855417471
735724281
605833091
784127068
605817275
00000
00000
00000
00000
00000

Volle Abr Fw Ges

118 60 3 178

119 47 2 166

113 52 1 165

113 51 2 164

123 4'.t 4 164

115 43 5 158

114 42 6 156

104 50 4 154

103 48 1 151

96 50 2 146

102 33 7 135

0000
0000
0000
0000
0000

11.12.2017 21:1 1 von Franz Schwaiger



JXtä Sportkeglerkrei s Chiemgau
Bezirksvorentscheidung 201 B

Frauen ( Runde 2 Sprint )

Name

- Werkstetter Sabrina

16

w Schlarb Tanja

09 Schwaiger Brigitte

w Kerscher Edeltraud

't4

w Wasmaier Ramona

12

w Feldhäuser Katja

13

10 Konrad Rowena

w Harmuth Franziska

11 Brandauer Annemarie

w Mährle Renate

w Gaßner Monika

15

Verein

SV Wacker Burghausen

Kein

SKK Bad Endorf

SV Wacker Burghausen

SV Wacker Burghausen

Kein

SV Mehring

Kein

SKK Bad Endorf

Kein

SV DJK Kolbermoor

SV Wacker Burghausen

Post SV Traunstein

Post SV Traunstein

SV Wacker Burghausen

Kein

65 66 33

79 61 34

109 44 3 153

115 51 2 166

{15 49 4 164

{13 61 0 174

93 24 I 117

107 44 6 151

Volle .Abr Fw Ges Vol e .Abr Volle .Abr Fw GesFw Ges

00
00

000000
000000

2685827185
1826024184

099
095

362469555
2755026476

0000000
0000000

01/1989

/-

1?J1971

1 1/1964

04/1955

/-

1 1/1 990

/-

06n976

/-

08/1952

01/1939

01/1955

01/1952

07/1958

/-

51 17

55 27

47 15

57 t8

0000
0000

000000000000
000000000000

000000000000
000000000000

000000000000
000000000000

00000
00000

49164
52270

gespielt am 10.12.2017 in Burghausen

Platz 1-8 für die Oberbayerische Meisterschaft qualifiziert

von Franz Schwaiger11.12 2017 21:10



ffi Sportkeglerkreis Chiemgau
Bezirksvorentscheidung 201 B

Frauen( Sprint Ubersicht )
Vierteffinale

Name Verein Volle .Abr Fw Ges Volle .Abr Fw Ges Volle .Abr Fw Ges

w Werkstetter Sabrina SV Wacker Burghausen 01/1e8e 59 27 0 86 50 26 0 76 109 53 0 162

07 Schlarb Tanja SKK Bad Endorf 12/1s71 62 26 2 BB 52 18 2 70 114 44 4 158

08 Kerscher Edeltraud SV Wacker Burghausen 04/1ss5 58 25 2 83 47 18 5 65 105 43 7 148

w Wasmaier Ramona SV Mehring 1ffieea 51 26 0 77 67 32 1 99 118 58 1 't76

06 Feldhäuser Katja SKK Bad Endorf 06/1e76 53 33 1 86 58 18 3 76 111 51 4 162

w Harmuth Franziska SV Wacker Burghausen 01/1s3e 54 .15 2 69 54 27 1 81 108 42 3 150

05 Mährle Renate Post SV Traunstein 01/1e52 58 23 3 81 63 26 3 89 121 49 6 170

w Gaßner Monika SV Wacker Burghausen 07/1es8 57 33 1 90 50 24 1 74 107 57 2 164

Halbfinale
Name Verein Volle .Abr Fw Ges Volle .Abr Fw Ges Volle .Abr Fw Ges

w Werkstetter Sabrina SV Wacker Burghausen o1/1e8s 58 25 0 83 49 26 1 75 107 5l { 158

03 Gaßner Monika SV Wacker Burghausen 11/1se0 61 18 2 79 65 27 2 92 't26 45 4 171

w Harmuth Franziska SV Wacker Burghausen 01/1ese 56 26 0 82 52 25 0 77 {08 51 0 159

04 Wasmaier Ramona SV Mehring o7/1s58 56 17 3 73 42 26 0 68 98 43 3 141

Finale

Name

Werkstetter Sabrina

Verein

SV Wacker Burghausen

Volle .Abr Fw Ges

6723290
4115564

Volle .Abr Fw Ges

79

n

Volle .Abr Fw Ges

01

02

01/1989

01/1939

53261
55174

120 49 3 169

Harmuth Franziska SV Wacker Burghausen 104 32 I 136

11 12 2017 20 57 von Franz Schwaigergespielt am 10,12.2017 in Burghausen

Platz 1-8 für die Oberbayensche Mersterschaft qualifiziert.



ry Sportkeglerkreis Chiemgau
Bezirksvorentscheidung 201 I

ter
SV Wacker Burghausen

Schlarb Tania
SKK Bad Endorf

I 162

'3:

1 158

HalbfinaleRunde 2

Werkste lt€r Sabrina , o

SV Wacker BurghaLrsen - O

*",n o !

Schlarb'Ianja
SKK Bad Endorf

Schwaigcr Brigitte

153

18

166

16SV Wacker

Kerscher Edeltraud
SV Wacker Burghausen

Kein

zi
o!

Fcldhäuser Katia
SKK Bad Endorf

Keh

^0zo

oi

Werkste(lcr Sabrina 1 158

SV Wacker Burghausen 19

Gaßner Monika 1 1/1

SV Wacker Burqhausen 18

F'eltlhäuser Katja 1 ß2
SKK Bad Endorf 1/

Ilarmuth Franziska , 150

SV Wacker Burghausen I 
z1

on
1

164

14

174

18

SV DJK Kolbermoor

Harmuth Franziska
SV Wacker Burghausen

1

Brantlaucr Annemrric ^ it7
Post SV I raunstern U 

o

Mährlr Renalt ) 1sl
Post SV Traunslein - 0

ß ner
SV Wacker Burghausen

Kern

zi
ol

Kerscher !.dellrauu , 148

SV Wacker Burghausen I 
t5

Wasnraier Ramona , fi6
SV Mehring t 

20
Ramona ^ olo

oi
Wasmaier
SV [Iehring

Kein

Finale

crkstetter Sabrina
SV Wacker Burghausen

Llarmuth Franziska
SV Wacker Burghausen

2

0

169

0

'136

0

SV Wacker Burghausen

Wasmaier Ramona
SV Mehring

159

0

141

0
0

Mährle Rcnate
Post SV Traunstein

Gaßner Monika
SV Wacker Burghäusen

1

1

170

28

164

34

Spiel um Platz 3

asmairr Ramona

SV [4ehing

Gaßner lVlonika
SV Wacker Burghausen

^ 190to

o;"

von Franz Schwatget


